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Heimdal Vidde

Heimdal Vidde var opp 0,2 % i oktober og har en avkastning
på 8,1 % i 2025.  

Heimdal Utbytte falt 1,1 % i oktober etter svak utvikling i
finans- og industriselskaper, mens sjømat og energi bidro
positivt. Heimdal Norden Utbytte steg 3,4 %, drevet av sterke
kvartalstall fra Nokia, Metso og Sandvik. 

På rentesiden falt Heimdal Høyrente 0,5 % i oktober.
Markedet var preget av økt volatilitet og lavere
obligasjonspriser. Fondet økte kontantandelen og benyttet
markedsuroen til kjøp i annenhåndsmarkedet.

Fondets balanserte profil med 50 prosent aksjer og 50
prosent renter gir en diversifisert eksponering på tvers av
aktivaklasser.

Fondets mål er å oppnå høyest mulig avkastning på fondets
investeringer. Fondet passer for andelseiere som ønsker en
kombinasjon av aksjer og renter, og som søker en høyere
forventet avkastning enn hva man normalt får i bank eller
rentefond.

Startdato
Legal-status
Størrelse (mill. kr)
Risikoklasse
Årlig forvaltningshonorar inntil
Minste tegningsbeløp
Tegningsprovisjon
Innløsningsprovisjon
Anbefalt investeringsperiode
Kurs 31.10.2025

15.05.2017
Nasjonalt fond (AIF)

66
3/7

1,10 %
100 kr

0% 
0% 

Minimum 3 år
199,39

Heimdal Høyrente
50%

Heimdal Utbytte
25%

Heimdal Norden Utbytte
25%



Historisk avkastning

Heimdal Vidde

Periodens avkastning
Siste måned
Siste 3 måneder
Siste 6 måneder
Hittil i år
Siste 12 måneder

0,2 %
2,7 %
7,3 %
8,1 %

6,9 %

Årlig avkastning
Siste 2 år
Siste 3 år
Siste 5 år
Siste 10 år
Siden etablering

11,4 %
13,0 %
11,2 %

- 
8,5 %




